
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

РІВНЕНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ  

«ДУБЕНСЬКИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

РІВНЕНСЬКОГО ДЕРЖАВНОГО ГУМАНІТАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ» 

Н А К А З 

23.09.2025 м. Дубно                  № 94-с 
 

 

Про затвердження складу студентського 

самоврядування коледжу на 2025/2026 н.р. 

 

 

З метою організації діяльності студентського самоврядування у 2025-2026 

навчальному році, 

 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити персональний склад студентського самоврядування: 

1. КУЧМЕЙ Ангеліна – голова студентської ради коледжу, член педагогічної ради коледжу, 

староста 3-А курсу. 

2. ПРИСЯЖНЮК Богдана – заступник голови студентської ради коледжу, відповідальна за 

роботу старостату на шкільному відділенні, голова пресцентру,  староста 2-БС курсу. 

3. ЖОЛОНДІЄВСЬКА Аліна – голова студентської ради гуртожитку, відповідальна за центр 

«Smart Побут» в гуртожитку, член педагогічної ради коледжу, староста 4-Б курсу. 

4. СТРІЛЬЧУК Олександр – голова студентського профспілкового комітету, член педагогічної 

ради коледжу. 

5. ХЛИПАЛО Ангеліна – голова центру «Smart Побут», староста 2-А курсу. 

6. ГОЛОДЕНКО Софія – член центру «Smart Побут», староста 2-Д курсу 

7. НАКОНЕЧНА Ангеліна – член пресцентру, староста 1-А курсу. 

8. ЛИСАК Діана – член пресцентру, відповідальна за відеоконтент сторінки коледжу в 

Instagram і TikTok. 

9. ГОТАЛЕВИЧ Катерина – член пресцентру, староста 1-Д  курсу. 

10. КОВАЛЬЧУК Валерія – голова культурно-мистецького центру, староста 3-Б курсу. 

11. СИЛІНА Вікторія – член  культурно-мистецького центру, студентка 1-Б курсу. 

12. ДЖУС Дарина – член  культурно-мистецького центру, староста 1-ДО  курсу. 

13. МІЛЕЦЬКА Діана  – голова спортивно-оздоровчого центру, студентка 1-Д курсу. 

14. ПОСІЛЬСЬКА Анастасія – член спортивно-оздоровчого центру, студентка 2-А курсу. 

15. МОМОТЮК Анастасія – член спортивно-оздоровчого центру, староста 1-Б. 

16. ОМЕЛЬЧУК Ангеліна –  голова навчально-дослідницького центру, староста 4-А курсу. 

17. ВАНІК Ангеліна – член навчально-дослідницького центру, староста 4-С курсу. 

18. МАКСИМЧУК Вероніка – член навчально-дослідницького центру, староста 3-Д курсу. 

19. БОНДАР Софія – голова волонтерського центру, студентка 2-А курсу. 

20. ПЕКАРУС Юліана – член волонтерського центру, староста 3-С курсу. 



21. ЛОТОЦЬКА Валерія  – член волонтерського центру, студентка 1-Д курсу. 

22. ДАНИЛЮК Оксана – член волонтерського центру, староста 4-Д курсу. 

23. КАДЕМ Мар’яна – секретар студради, студентка 2-А курсу. 

 

 

 

В.о. директора коледжу 

 

Віктор МАЛЮТА 

 

 

 

 


